
papillonsdenuit.com #P2N22

TARIFS PARTENARIAT 2022
Les tarifs sont indiqués en Hors Taxes

ESPACE JOUR AU CHOIX

PETIT NACRÉ 100 €

ENTRE PAP’S (min. 24 personnes) 
 
Privatif entreprise seule 
Jusqu’à 40 personnes 
+ de 40 
+ de 70  
 
Regroupement d’entreprises
Min. 2 entreprises et min. 20  
personnes par entreprise

 
 
 

200 € 
160 € 
130 € 

 
 

140 €

ENTRE PAP’S & CO 
6 personnes uniquement 125 €

NOEUD PAP 350 €

TARIF ENFANTS (- de 11 ans) 20 €

MIDI À P2N 
Coût par personne 30 €

STAND CAMPING 
Pour les 3 jours 3 000 €

STAND FESTIVAL 
Pour les 3 jours 5 000 €

DIMANCHE



papillonsdenuit.com #P2N22

TARIFS MÉCÉNAT 2022

Conditions de réservation

ESPACE JOUR AU CHOIX

PETIT NACRÉ 170 €

ENTRE PAP’S (min. 24 personnes) 
 
Privatif entreprise seule 
Jusqu’à 40 personnes 
+ de 40 
 
Regroupement d’entreprises
Min. 2 entreprises et min. 20 personnes 
par entreprise

 
 
 

300 € 
260 € 

 
 

270 €

ENTRE PAP’S & CO 
6 personnes uniquement 230 €

NOEUD PAP 550 €

50 % à la signature de la convention et le solde dans les 10 jours 
suivant le festival. 

Les options traiteurs et autres, ainsi que les places enfant (-de 11 
ans) sont sur facturation, voir convention partenariat. 

Contact 
Thomas Bracqbien - 06 85 74 84 07 / thomas@papillonsdenuit.com
Marine Nourry - 07 83 05 89 62 / m.nourry@tbms.fr


